
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nr. 

42 

75 

48 

5 

6 

9 

2 

Naam 

Dave Dumoulin Doves 

Bas Bardet Werkhoven 

Richard Kroon Kramer 

Chris Gasparotto Ruiter 

Edwin Devolder Bakker 

Arno Hofland Hoogendijk 

Robert Popovych Werkhoven 

Klasse 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

R o n d e n  Verschil 

35.000 

43.000 

1:21.000 

1:24.000 

1:27.000 

2:27.000 

Tot. Tijd 

11:22.000 

11:57.000 

12:05.000 

12:43.000 

12:46.000 

12:49.000 

13:49.000 

Beste Td Bondslidnummer Woonplaats 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

35.000 

Gem. Snelheid 

- 

Beste Rondetijd Beste Snelheid 

- 

Beste Ronde door 

 

Geprint: 9-9-2019 20:52:17 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Le Pedaleur 

Morte Subite 

pedaleur 

Morte Subite 2019 

Wedstrijd gestart om 20:29:33 

wanne 1,000 Km 

7-9-2019 20:27 


